



## HALLITUKSEN KOKOUS 9/2023

Aika: maanantai 18.9. klo 18.00  
Paikka: Teams  
Läsnä: Markku Koivistoinen (puh.joht.), Sanna Arppe (kohdasta 9, juoksutoimikunta eteenpäin), Maarit Juvankoski, Jasmin Rainoma, Outi Tukki, Annika Veijalainen ja Annika Wirman-Fagerlund sekä varajäsen Eija Pahtakari (kohdasta 3 eteenpäin) ja hallituksen ulkopuolinen sihteeri Mirja Voutilainen.  
Poissa: -

### Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.00 ja totesi sen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys.

### Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

### Hallituksen kokousten välillä päätetyt asiat

Todettiin hallituksen kokousten välillä palstalla päätetyt asiat:

- Hyväksytty sihteerin tekemä yhdistyksen syyskokouksen (su 19.11.2023) kutsu.
- Päätetty, että vuodelle 2024 tehdään afgaanikalenteri ja siihen liittyen toteutetaan valokuvauskilpailu. Kalenterin taittaa ammattilainen Riina Haapakallio.

### Taloustilanne

Todettiin rahastonhoitaja Maud Fastin toimittamat tase, tuloslaskelma kuukausitasolla ja tuloslaskelma vuositason 31.8.2023 tilanteen mukaan, sekä listaus maksetuista elokuun ja syyskuun alun laskuista.

Tilin saldo 33 366,73 € (18.9.).

### Uusien jäsenten hyväksyminen ja eronneiden toteaminen

Ei uusia tai eronneita jäseniä.

### Yhdistyksen sääntöjen muuttaminen

Keskusteltiin syyskokoukselle tehtävästä sääntöjen muutosehdotuksesta.

Sovittiin, että päätetään ehdotuksesta seuraavassa hallituksen kokouksessa.

### Syyskokous

Kokous pidetään su 19.11. klo 14.00 Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa. Pilvi Vesivalo on lupautunut kokouksen tekniseksi sihteeriksi. Kokouskutsu on toimitettu julkaistavaksi kolmoslehdessä. Sääntömuutosehdotus julkaistava nettisivuilla viimeistään 14 vrk ennen kokousta.

Vuoden 2024 toimintasuunnitelman ja talousarvion valmistelu käsitellään seuraavassa kokouksessa.

## **Toimikuntien ja työryhmien asioita**

### *Jalostustoimikunta*

Toimikunnan uuden vetäjän nimeämiseen ei ole löytynyt ratkaisua. Keskusteltiin jalostustoimikunnan kokoonpanosta, tehtävistä ja vuoden 2023 toimintasuunnitelmasta. Sovittiin, että kutsutaan kasvattajat ja jalostustoimikuntatyöskentelystä kiinnostuneet yhteiseen Teams-tapaamiseen hallituksen kanssa.

Pentuvälityksen ja KoiraNetin terveystietojen yhteyshenkilöiden nimeäminen jäi vielä auki.

JTO:n päivityksen tilanne. Maudilta saadun tiedon mukaan päivitystyö etenee.

Jäseneltä (uudestaan) tullut ehdotus käyttäytymisen jalostustarkastuksen järjestämisestä. Todettiin, että tarkastus on työläs järjestää, eikä sitä kannata tehdä muutaman osallistujan takia. Jalostustoimikunta voisi selvittää, onko tapahtumalle kiinnostusta. Markku juttelee vielä colliejärjestön sihteerin kanssa ja kysyy asiaa esittäneeltä jäseneltä lisätietoja toiveen suhteen.

### *Näyttelytoimikunta*

Ei asioita.

### *Juoksutoimikunta*

SA-FA:n maastokilpailut onnistuivat hyvin sekä tapahtumana että taloudellisesti, vaikka kisakäytössä olleesta pellostä tuli jälkikäteen yllättävän suuri lasku. Afgaaneita oli ilmoitettu 21 kpl (2 vete-raania, 7 urosta ja 12 narttua), niistä kisaan osallistui 19 koiraa (2 vet., 7 urosta ja 10 narttua).

Ratakisat tulossa. Ilmoittautuneita reilut 50 koiraa.

Markku luki jäseneltä saamansa viestin, jossa tämä ehdotti omia lähtöjä (A, B, C) eri nopeuksia juokseville afgaaneille. Todettiin, että edellisessä kokouksessa päätetyllä erikoislähtöjen järjestämisellä ensi vuoden kisoissa pyritään samaan asiaan.

### *Lehtitoimikunta*

Kolmoslehti postitetaan jäsenille tällä viikolla.

Nimettiin Terja Koivumäki valokuvauskilpailun raatiin ja sovittiin, että hän kysyy siihen toisen jäsenen/muut jäsenet.

### *Internet-toimikunta*

Ei erityisiä asioita. Instaan päivitetty kuvia Lemmikkimessuilta.

### *Varainhankinta*

Ei asioita.

### *Alueellinen toiminta*

Ei asioita.

### *Tuomarikoulutustyöryhmä*

Maija Lehtoselta saadun tiedon mukaan Vesa Lehtonen suoritti 3.9. Riihimäellä hyväksytyin näytön ja sai siten afgaanien arvosteluoikeudet.

Tuomarikollegiossa Lahdessa 13.9. arvostelukokeen läpäisivät Jarmo Hilpinen, Jukka Lillstrang von Wendt ja Sanna Koponen. Lisäksi Veli-Pekka Kumpumäki suoritti näyttökokeen hyväksytysti.

Arvostelukokeen ottivat vastaan Maija Lehtonen ja Saija Juutilainen, näytön Saija Juutilainen. Arvostelukokeeseen osallistui myös neljäs henkilö, mutta hän ei päässyt siitä läpi.

Päätettiin maksaa kilometrikorvaukset (0,20€/km) tuomarikollegioon koirat tuoneille henkilöille, vaikka heidän yhdensuuntainen matkansa tilaisuuteen oli alle 100 km.

Kennelliiton näyttely- ja ulkomuototuomari-toimikunta on myöntänyt ulkomuototuomari Sanna Vakkilaiselle laajennusoikeuden ryhmässä FCI 10.

### **Kennelliiton asioita**

Koiramessujen rotutorille Messukeskuksen näyttelyyn ei ole ilmoittautunut Markku ja Ilkka Koivistoisen lisäksi muita vapaaehtoisia. Ei osallistuta tapahtumaan, jos muita vapaaehtoisia ei ilmaannu riittävää määrää syyskuun aikana.

### **SVKL:n asioita**

Tiedoksi liittovaltuuston pöytäkirjat 9/2023 ja 10/2023.

SVKL:n syyskokous on la 18.11.2023. Kutsua ei ole vielä tullut.

Sovittiin, että Annika Veijalainen osallistuu SA-FA:n edustajana SVKL:n syyskokoukseen ja kyselee muita osallistujia. SA-FA maksaa osallistujille kokouslounaan.

### **Lemmikkimessut 2.-3.9.2023 Tampereella**

Markku kertoi, että tapahtuma oli onnistunut ja SA-FA:n standilla kävi mukavasti väkeä tutustumassa mm. afgaanin föönaamiseen. Suunniteltu livelähetys maastokisoista ei valitettavasti keliolosuhteiden takia onnistunut, mutta Eva Piiparisen videoita pyöri taustalla. Standilla oli mukana myös Salukikerhon edustajia. Messuilla oli lähes 12 000 kävijää.

Keskusteltiin erilaisista tapahtumista, jossa voitaisiin tuoda rotua tunnetuksi, esim. yhteiskävelyt.

### **Muut esille tulevat asiat**

Uuden Hännät heiluu! -koirayhteisön yhteydenotto. Tarkoitus kasvattaa yhteisöstä valtakunnallinen kaikkien rotujen verkostoitumispaikka. Onko halua rotuesittelyyn heidän tapahtumassaan Turussa 15.10.? [www.heiluu.fi](http://www.heiluu.fi)

Todettiin, että tällä kertaa hallituksesta ei valitettavasti löydy tapahtumaan osallistujia.

### **Seuraava kokous**

Sovittiin, että seuraava kokous pidetään ma 30.10. klo 18 Teamsissa. Kokouksessa käsitellään syyskokoukselle esiteltävät toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024. Markku lupasi pyytää toimikunnilta tarvittavat esitykset.

### **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.08 ja kiitti kaikkia aktiivisesta osallistumisesta.